平成 21年 12 月 16 日

各 位

株式会社ＩＳホールディングス

代表取締役社長 遠藤 昭二

問合せ先：総務部 03（6812）2200

特別顧問委嘱に関するお知らせ

当社は、今般、木下俊男氏に特別顧問の委嘱をしましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１． 特別顧問委嘱について

平成21年12月16日付にて、木下俊男（きのした・としお）氏に当社特別顧問を委嘱し、今後の当

社の事業に対して助言、ならびにご指導をいただくことになりました。

２． 特別顧問の氏名

木下 俊男 （きのした・としお）

1949 年生まれ

３． 契約期間

平成21年12月16日～平成22年12月15日

４． 略歴

1949年福島県生まれ。プライスウォーターハウスクーパース ニューヨーク本部事務所、日系企

業グループ北米統括パートナー、及びロサンゼルス事務所、デトロイト事務所にて日系企業統括

パートナーを歴任。中央監査法人代表社員、みすず監査法人（旧、中央監査法人）東京事務所国

際担当理事、評議員、監査委員を経て、2007年7月より日本公認会計士協会 専務理事。

以 上